
 

 

COMUNE DI ORIGGIO 
PROVINCIA DI VARESE 

 

U F F I C I O  T E C N I C O  C O M U N A L E  

 

Prot.14860/2024        lì, 14 Ottobre 2024 

 

ESITO DI GARA RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI  

RIQUALIFICAZIONE URBANA VIA OTTOLINI 

 
CIG: B2B97036D6 CUP: B63D22000580001 

 
Ai sensi dell’articolo 50, I c., lett. d), d. lgs. n. 36/2023, si rende noto: 

 

 che è stata attivata presso il portale tuttogare (piattaforma digitale certificata), una 

procedura negoziata, previa indagine di mercato, per l’affidamento dei lavori in oggetto, 

con scadenza alle ore 23,59 del 13/09/2024, avente come oggetto "LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE URBANA VIA OTTOLINI", per un importo a base d'asta di € 

748.074,27, di cui € 15.884,32 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, alla quale 

hanno partecipato le seguenti Ditte: 

- GIAVAZZI SRL 

- CARTOCCI STRADE SRL 

- ICA STRADE SRL 

- SET BLOCK SRL 

- FAVINI COSTRUZIONI SRL 

- IMPRESA ING.ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH.GABRIELLA BIANCHI & C. 

- RONZONI SRL 

 che la Ditta GIAVAZZI S.r.l., (P.Iva. IT06522940151) con sede in via Petrarca n.10 20010 

Cornaredo MI è risultata aggiudicataria della gara con il ribasso del 8,520%, e l'importo netto 

dell'appalto è stato determinato in € 685.691,06 (di cui € 15.884,32 per oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso) oltre € 68.569,11 per IVA 10%, complessivi € 754.260,20. 

 
Origgio, 14/10/2024 

 Il Responsabile Unico del Progetto 
 Arch. Claudio Zerbi 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


